
průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100%

Legenda



průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

Legenda



průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

Legenda



průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100%

Legenda



průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100%

průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100%

Legenda


